SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO n° 001/2019

LISTA DE INSCRITOS - PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos

Humanos, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n°. 535/2009 e Decreto Municipal n°.

8.006/2011, TORNA PÚBLICO a LISTA DE INSCRITOS - PRELIMINAR no PROCESSO SELETIVO, em conjunto com o Centro de Integração Empresa

Escola – CIEE/RS, em razão da contratação decorrente do Processo Administrativo n° 62/2015, modalidade Dispensa de Licitação por Justificativa n°. 01/2015,

para formação de Cadastro de Reserva de estágio profissional remunerado no Poder Executivo de Arroio Grande/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções

Especiais contidas neste Edital.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CURSO

142 ABNER DAS NEVES GONCALVES ENSINO MEDIO

171 ADAO SELOI COELHO DA SILVA JUNIOR HISTORIA - LICENCIATURA

46 ADRIELLY MACHADO BOTELHO ENSINO MEDIO

85 ADRINER ARAUJO LISBOA ENSINO MEDIO

203 ALESSANDRA MARIA GONCALVES MARINHO TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

69 ALEX REZEM DOMINGUES VIEIRA CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

22 ALICE VIANA GARCIA EJA

82 ALINE ARAUJO BRETANHA SERVICO SOCIAL (BACHARELADO)

17 ALINE PANIZ PINHO PSICOLOGIA

28 ALLICE FRAGA MIRANDA ENSINO MEDIO

41 ANA CAROLINA BUCK AZEVEDO TORRES PEDAGOGIA EAD

191 ANA PAULA CARDOZO DA SILVEIRA PEDAGOGIA EAD

61 ANDERSON FARIA LIMA CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

174 ANDERSON MACHADO HISTORIA - LICENCIATURA

49 ANDERSON SILVA MENA ENSINO MEDIO

97 ANDRE MENDES DE AVILA EJA

11 ANDREZA MONKS DA SILVA EJA

40 ANTONIELY CHRYSOSTOMO MOROSIM ENSINO MEDIO

185 ARIEL FANCA MACIEL ENSINO MEDIO

29 ARTUR ISLABAO NETO ENSINO MEDIO

168 BEATRIZ MACHADO BRETANHA TECNICO DE ENFERMAGEM

169 BIANCA ECHEBERRI DE AQUINO SERVICO SOCIAL BACHARELADO EAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

13 BIANKA PEREIRA FERREIRA HISTORIA - LICENCIATURA

33 BIBIANA ANTUNES DE LEMOS SERVICO SOCIAL

213 BIBIANA DA SILVA LISBOA ENFERMAGEM

92 BRUNA DA SILVA RODRIGUES ENSINO MEDIO

93 BRUNA FERREIRA SILVEIRA ENSINO MEDIO

73 BRUNA LEITE BRUM FISIOTERAPIA

206 BRUNA TELES MENA HISTORIA - LICENCIATURA

12 BRUNO MORALES DAS NEVES ENSINO MEDIO

167 BRUNO PORCIUNCULA FREITAS PSICOLOGIA

78 BRYANE ALMEIDA AQUINO PEDAGOGIA

36 BYANKA LIMA VIEIRA ENSINO MEDIO

144 CAMILA ARAUJO LISBOA ARQUITETURA E URBANISMO

223 CAMILA MACHADO PRATES ENSINO MEDIO

55 CARLOS ALAMIR RODRIGUES FILHO EJA

108 CAROLINE CAVALHEIRO AQUINO TECNICO DE ENFERMAGEM

31 CAROLINE RIBEIRO LIMA ENSINO MEDIO

160 CHAYANE MOREIRA VERGARA ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

56 CRICIANE SILVA FERNANDES ENSINO MEDIO

116 DAIANNY CAMPELO CARDOSO PEDAGOGIA

202 DANIEL DE SOUZA MACHADO CIENCIAS CONTABEIS EAD

157 DANIELA DA SILVA PEDAGOGIA EAD

190 DANIELLE MATTOS MACIEL PSICOLOGIA

162 DANUBIA DA SILVA CARDOZO PEDAGOGIA

117 DEBORA DA ROSA ALVES EJA

152 DERICK DUARTE EJA

219 DHION BOTELHO MARTINS ENSINO MEDIO

166 DIEGO JAMES ALMEIDA PEDAGOGIA

193 DIENIFER CAETANO RODRIGUES EJA

48 DIONES TEIXEIRA GONCALVES EJA

104 DJULIANE MACHADO RODRIGUES ENSINO MEDIO

102 DOUGLAS ARAUJO DE BARROS MATEMATICA

147 DOUGLAS CAMPELLO KALAITZIS ENSINO MEDIO

75 DYENIS DA SILVA MADRUGA CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

183 EDINA DA SILVA RIBEIRO EJA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

83 EDNA ARAUJO MACHADO SERVICO SOCIAL (BACHARELADO)

66 EDUARDA DUARTE ARIAS ENSINO MEDIO

114 EDUARDA FROS MATTOS ENSINO MEDIO

151 EDUARDA MELGAR DOS SANTOS RODRIGUES ENSINO MEDIO

170 EDUARDA PINTO DE VARGAS PEDAGOGIA

30 EDUARDO COSTA BOTELHO ENSINO MEDIO

52 ELIANE CAETANO DA ROSA PEDAGOGIA

218 EMANUELLY SILVEIRA COSTA ENSINO MEDIO

200 EMILLY GOMES GONCALVES ENSINO MEDIO

58 ERICA LAPSCHIES GALHO SERVICO SOCIAL

131 FELIPE ANTUNES CARDOSO ENSINO MEDIO

130 FELLYPE SOARES VERGARA FEIJO TEIXEIRA EJA

119 FLAVIELLEN BOTELHO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM

118 FRANCINE LEITE MOTA ENSINO MEDIO

14 FRANCINE LEMOS PORTO EJA

9 FRANCISCO MARTONIO BERNARDO DE ALENCAR HISTORIA - LICENCIATURA

74 GABRIEL BERTIM BOTELHO ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

20 GABRIEL COLVARA FREITAS HISTORIA - LICENCIATURA

163 GABRIEL JESUS SILVA DUTRA ENSINO MEDIO

122 GABRIELA OLIVEIRA FIGUEIREDO ENSINO MEDIO

211 GABRIELI VIEIRA PINTO PEDAGOGIA

50 GENAINA FABRES DA SILVA ENSINO MEDIO

161 GEORGIA DA SILVA PEREIRA ARQUITETURA E URBANISMO

107 GIULIA CARDOSO MATTOS SOARES MATEMATICA

129 GUILHERME COSTA PIRES CIENCIAS CONTABEIS EAD

72 GUILHERME LIMA PEREIRA ENSINO MEDIO

226 HENDERSO JUAN ALMEIDA FURTADO ENSINO MEDIO

90 HERBERT FARIAS NUNES PEDAGOGIA

189 HEVERTON ALVES BERNEIRA ENSINO MEDIO

137 IGOR ALVES DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO

26 INGRIDI SILVA GUIMARAES ENFERMAGEM

164 ISADORA CARRICONDE RIBEIRO PEDAGOGIA

127 ISAELLIN VIANA RODRIGUES CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

186 ISYS EMANUELLE DA CUNHA MEDEIROS SOUZA ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

228 ITANAELY M FERNANDES EJA

1 IVAN DA SILVA TELLES EJA

210 JADE GABRIELA NODA BENITO ENSINO MEDIO

23 JAINE COSTA COELHO EJA

154 JAISSON GOMES PACHECO ENSINO MEDIO

115 JAQUELINE SOARES MENAIDES DA SILVA PEDAGOGIA EAD

201 JEFERSON RODRIGUES DUARTE ENSINO MEDIO

57 JESSICA MARQUES DA SILVA CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

63 JHONNY NUNES CAETANO TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL

188 JOAO VICTOR ALMEIDA DA FONSECA ENSINO MEDIO

214 JOAO VICTOR ARAUJO SOARES PEDAGOGIA

138 JOAO VITOR DA SILVA GONCALVES ENSINO MEDIO

158 JOAO VITOR TEIXEIRA DA CUNHA ENSINO MEDIO

39 JORDANA DA SILVA CAETANO ENSINO MEDIO

67 JOZILENE SILVA DAS NEVES PEDAGOGIA

224 JUAN HERNANDEZ DOS REIS ENSINO MEDIO

133 JULIA TROGILDO PETER ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

140 JULIANO ACUNHA LOPES ENSINO MEDIO

99 JULIANO MOREIRA MARTINS ENSINO MEDIO

51 JULIELSON KERCHINER CARDOSO HISTORIA - LICENCIATURA

177 KAILAINE SILVA DE MELO ENSINO MEDIO

5 KAROLINE LIMA FEIJO ENSINO MEDIO

79 KATHLEN GALHO DA SILVA CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

222 KATIA DUARTE MARTINS ENSINO MEDIO

10 KAUA CARDOSO LARROZA ENSINO MEDIO

91 KETLEN MENDES LIMA EJA

153 KEVYN MATTHEWS DOS S BARROS EJA

172 KRYSLEN DA SILVA FIGUEIREDO SERVICO SOCIAL (BACHARELADO)

60 LARA RODRIGUES MOREIRA ENSINO MEDIO

44 LARISSA A SOUZA ENSINO MEDIO

111 LARISSA SEVERO SANCHOTENE NUTRICAO

182 LAURA BEATRIZ DE FARIAS PEREIRA PEDAGOGIA

35 LAVINIA CAETANO FURTADO ENSINO MEDIO

196 LEANDRA SILVA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

7 LEIA ARAUJO LACERDA ENSINO MEDIO

176 LEONARDO DA PORCIUNCULA MACHADO CIENCIAS CONTABEIS

27 LEONARDO DUARTE CORREA HISTORIA - LICENCIATURA

109 LIDIANE LIMA COELHO ENSINO MEDIO

70 LUCAS DA SILVA PINTO BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS EAD

165 LUCAS DAS NEVES RIBEIRO ENSINO MEDIO

76 LUCAS MONKS DOS SANTOS PEDAGOGIA

110 LUIZ CARLOS COELHO AREIAS JUNIOR EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA

103 LUIZI COLVARA AFONSO TECNICO DE ENFERMAGEM

159 LUTIELE VERGARA CASSAL HISTORIA - LICENCIATURA

123 MARCELA SILVESTRO ENSINO MEDIO

204 MARCIA FARIA NOBRE TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL

209 MARCIELE MENA NOBRE ENSINO MEDIO

143 MARIA BARBARA GONCALVES MARINHO ENFERMAGEM

216 MARIA BEATRIZ MACHADO PEREIRA PEDAGOGIA

217 MARIA DE FATIMA CUNHA DUTRA SERVICO SOCIAL

89 MARIA EDUARDA BORGES FEIJO ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

136 MARIA EDUARDA VEIGA DA SILVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

150 MARIA LUIZA BORGES MONKS TECNICO DE ENFERMAGEM

15 MARIANA PEREIRA FERREIRA ENSINO MEDIO

112 MARILDA CG VIVIAM EJA

94 MARILDA FERGOFE TECNICO DE ENFERMAGEM

156 MATEUS MARZULLO UARTHE FISIOTERAPIA

81 MELISSA ARAUJO MARTINS PEDAGOGIA

87 MICHAELA LIMA DE LIMA ENSINO MEDIO

178 MIGUEL CORREA DAS NEVES ENSINO MEDIO

198 MIKEIAS MENDES RODRIGUES SOARES ENSINO MEDIO

38 MILEISY DOS SANTOS NUNES FISIOTERAPIA

184 MILENA GALHO LIMA ENSINO MEDIO

62 MILENE DAS NEVES DUARTE PEDAGOGIA

16 MILENE RUSCH DE PAULA EJA

208 MURIHEL RODRIGUES DA CUNHA ENSINO MEDIO

212 MURILO MACHADO VIANA EJA

205 NAIONE DIAS FARIAS ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

42 NATALIA BORGES NAVEIRA PEDAGOGIA EAD

221 NATALIA CARDOSO MARQUES TECNICO DE ENFERMAGEM

4 NATANAELE OLIVEIRA SILVA CIENCIAS CONTABEIS

229 NATASHA RODRIGUES FERNANDES PEDAGOGIA

45 NATHIELI FERREIRA LIMA ENSINO MEDIO

71 NATHIELLY SILVA DA CUNHA PEDAGOGIA

146 NYCOLAS LACKMAN FROS ENSINO MEDIO

105 OSCAR SCHUSTER JUNIOR ENSINO MEDIO

125 PABLO ALVES BRASIL CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

195 PABLO RODRIGUES PEREIRA EJA

80 PATRICIA CUNHA BOTELHO CIENCIAS CONTABEIS EAD

192 PAULINA SOARES BENITO PEDAGOGIA

68 PEDRO DA SILVA BORGES FREITAS PEDAGOGIA

155 PEDRO EDVAR ALMEIDA CARDOZO EJA

8 PEDRO HENRIQUE CONCEICAO RODRIGUES ENSINO MEDIO

34 PEDRO SILVA NETO DIREITO

197 PYETRO GONCALVES DE GONCALVES ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

98 RAFAEL FERRAZ OBELAR RODRIGUES ENSINO MEDIO

86 RAFAELLA DA COSTA SOARES PEDAGOGIA

47 RAFAELLA REBHAHN TROGILDO ENSINO MEDIO

43 RAINA COLVARA FREITAS ENSINO MEDIO

88 RAISSA DA COSTA MORENO ENSINO MEDIO

220 RAQUEL MEDEIROS ENSINO MEDIO

181 RAYANY MEDEIROS RODRIGUES ENSINO MEDIO

25 RAYLLA LACERDA DUARTE EJA

194 RAYSA PEREIRA FERNANDES ENSINO MEDIO

134 REIDRIELLI VALADARES COSTA ENSINO MEDIO

121 RENAN GOULARTE DA PORCIUNCULA ENSINO MEDIO

179 RENNAN FERRAZ OBELAR RODRIGUES EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA

139 RICHARD RIBEIRO CHAFADO ENSINO MEDIO

53 RITA DE CASSIA DA SILVA RIBEIRO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE TURISMO

84 RITA SOLANGE DUTRA BASTOS PEDAGOGIA

100 ROBERTO COSTA JUNIOR PEDAGOGIA

32 RONIBERTO BOTELHO MARTINS ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

2 ROSELAINE LISBOA VIANA ENSINO MEDIO

135 RUAN MORAES DA SILVA PEDAGOGIA

132 RYAN MEDEIROS CARDOSO ENSINO MEDIO

180 RYAN RIBEIRO BRUM ENSINO MEDIO

3 SAMELLA TAJES DA SILVA ENSINO MEDIO

128 SAMIRA GARCIA DAS NEVES ENSINO MEDIO

64 SAMUEL COSTA PIRES CIENCIAS CONTABEIS EAD

148 SAYMON ISLABAO BOTELHO ENSINO MEDIO

18 SHAIANE DE BARROS XAVIER ENFERMAGEM

59 SIRLAINE GALHO MACHADO HISTORIA - LICENCIATURA

141 STEFANIA MACHADO CORREA SERVICO SOCIAL

24 STEFANY OLIVIEIRA SILVA EJA

124 STEFANY RIBEIRO DA SILVA ENSINO MEDIO

77 STELLA CAROLINE DE SOUZA SALLABERRY ENSINO MEDIO

173 SUELEN LACKMAN SOUZA PEDAGOGIA

149 TAIANE FERNANDES LUCENA ENSINO MEDIO

120 TAIANE RIBEIRO DOS SANTOS PEDAGOGIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

19 TALITA BOTELHO DA SILVA ENSINO MEDIO

95 TATIANE FERGOFE WORST TECNICO DE ENFERMAGEM

21 THAILA SILVA SARAIVA DIREITO

215 THAILANE FIGUEIREDO DA SILVA DIREITO

187 THAIZ CARDOSO MARINHO TECNICO DE ENFERMAGEM

199 THAUANE BEATRIZ DIAS BORGES ENSINO MEDIO

96 THAUANE FERREIRA PIO CIENCIAS CONTABEIS EAD

65 THIARLI GONCALVES E GONCALVES EJA

227 THIERRY APARECIDO GONCALVES LIMA ENSINO MEDIO

207 VANESSA RODRIGUES LEAL CIENCIAS CONTABEIS EAD

113 VITORIA ABREU RODRIGUES ENSINO MEDIO

145 VITORIA BRUM DE ALMEIDA ENSINO MEDIO

106 VITORIA DOS SANTOS SOUZA ENSINO MEDIO

101 WELLYCI CORREA BATISTA DIREITO

37 WENDEL DA SILVA MARTINS ENSINO MEDIO

175 WESLLER DE ABREU MARTINS ENSINO MEDIO

225 WIGNER VIEIRA HEIDMANN PEDAGOGIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

6 YASMINNE DOS SANTOS CUNHA ENSINO MEDIO

126 YERIQ TEIXEIRA ANANA ENSINO MEDIO

54 YURI FERREIRA DIREITO

Prefeitura Municipal de Arroio Grande, 18 de Junho de 2019.

______________________________  ___________________________________

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA  ADILSON DA ROSA ANDRADE

Prefeito Municipal      Secretário Municipal de Administração